

**2016 yeni at arka kask, Őapka sűrme troxel sűrme**



## Teknikba \* in at geri: kask sürme

Modeli No	AU-H03A at arka kask sürme
Malzeme	ABS Kabuk + Yüksek yoğunluklu EPS, Mükemmel direnç üzerinde etkisi ve şok emme performansını
Bir tasarısından	Resim
Sertifika	CE (TR 1384 Sertifika)
Boyutu/Head çevre	Boyut: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;
Astar	Çıkarılabilir ve yıkanabilir astar
Rengini	PANTONE
Örnek zaman	3-7 Çalışma gün
MINİMUM SİPARİŞ ADEDİ	500 PC'LER
Ambalaj ayrntı	İç paket: içinde bez çanta ve içinde kutusu Dış paket: 9 Adet/kutu Karton Boyut: 53.5 67.5 ** 32 CM

## Açıklaması at geri: kask sürme

- Zarif tasarım: Bu tasarımdır çok, ata binme, insanlar daha fazla serin giymek. Yüksek kaliteli çevre dostu ABS kabuk enjeksiyon teknolojisi.
- Yüksek yoğunluklu EPS malzeme Amerika'dan ithal,
- Aksesuarlar-kask: hızlı çıkarma toka ile ayarlanabilir askı; Arka kilit ayarlayın; Süper konforlu yastıkları;
- Sertifika: CE EN1384 VG1 darbe koruması için sertifikalı.

## Detay Fotoğraflar in kask sürme at arka:





□







## Packaging bilgi:

Karton sayısı: 9 adet/kutu

Ambalaj boyutları: karton boyutu: 67 \* 31.5 \* 52,5 CM

Brüt ağırlık: 4,50 kg

Paket türü: 1 adet/PP torba with renk paleti, kahverengi karton üzerinde 9 adet

## Uvex at kask baş bilgi çevresi:

### Avrupa başkentleri:

Oval şekilli kask Süvari kafa ile son derece özelleştirilmiş ölçü için tasarlanmıştır Avrupalılar için.

### Genel başkentleri:

Genel bölgesinde kask Süvari baş tarafında açık onun arka ölçüm daha hafif bir motora ölçü ile tasarlanmıştır.

### Asya başkentleri:

Ve yuvarlak kask şeklinde Süvari kafa ile condierably olan bir boyut için tasarlanmıştır Asyalılar için uygundur.



## Bizim sinama laboratuvarı:

Olsa da biz tasarım vücutta artması için tüm gerekli öğeleri için ama hala ürünümüz tüm yönlerini kontrol



etmek için profesyonel ekipman kullanın! Bizim gelişmiş dahili test laboratuvarı inşa edilmiş EN1078, EN397, EN12492, EN1384, göre VG1 CPSC gereksinimleri, testler, vs. Bizim seri üretim veya bir üçüncü taraf test organizasyon için kalite tek başına kontrol edin ve emin gönderme önce onlar nitelikli!

## Our In-house Testing Lab



## Sertifikasyon:

Bizim sertifika aşağıdadır: ISO9001, biz harfler patent, belgeler, var ve biz kesinlikle her ürün testleri için ihtiyaclarına cevap verebilecek kendi laboratuvar

## CERTIFICATE / AUTHENTICATION



## Üretim işlemdir kask olarak aşağıda:

Serigrafi → PC blister takım → PC blister imalatı → Ürün bir delik açtım → EPS hammadde farklı yoğunluk altında → EPS-kalıp işleme → kalıp atölyesinde kask → kalıplama makineleri → Kalıp işleme → kalıp üretim süreci → yarı mamul kalıp kask içinde → IQC muayene → kask, taşlama → Üretim iç doldurma → Plastik enjeksiyon atölye → Montaj hattı → tanımlamada → Ambalaj → Ambar → Sayaçlar yüklü.



## Neden bizi seçmelisiniz?

-Bir çok avantajı vardır:

Kalite: birinci sınıf ürün ve sıkı kalite yönetim sistemi ile

OEM ve ODM: Biz müşteriler için OEM ve ODM hizmeti sağlayabilir

Ar- Ge ekibi: teknik geliştirme profesyonel ve güçlü bir ekiple

Fiyatı: Biz kendi üretimimiz varTion satır, fiyatını minimuma indirmek

Patent: Biz patentli teknoloji ürünleri tanıtmak

Hizmet: mükemmel hizmet, bu yüzden memnuniyeti





## QUALITY

With strict quality management system and first-class products



## OEM&ODM

We can provide OEM and ODM service for customers



## R&D TEAM

With professional and strong technical development team



## PRICE

We have our own production line, to reduce the price to a minimum



## PATENT

We constantly introduce patented technology products



## SERVICE

Perfect after-sales service, so customer satisfaction

## Ekspres teslimat:

Fuarlara Express, hava yük ve deniz taşımacılığı olan tüm iyi organize burada! Siz istediğiniz tüm olası taşıma ve biz yardımcı olmak çalışacağız! Zaten farklı rejdařstvími ve taşıyıcı ile en iyi nakliye deneyimi sağlamak için tüm çabalarımız ile uzun vadeli ilişkiler inşa etmişlerdir! Bize, seçin bir kask her zaman güvende tutmak kolay olacak!

### PAYMENT

- We accept T/T ,Western Union or Paypal before production
- If buyers have any problems about payment , please contact us ASAP



### SHIPPING

- 3-15 working days since payment receipt (based on actual quantity)
- Tracking No. will be sent to you after delivery . And you will get every important shipping status by email.

